Suministrador de
Servicios Basicos .

CFE

SAPASMA

PTR LA CIENEGUITA
SERV NUEVO JMGP 714 01 Y UVSEIE 276 A 085

SAN MIGUEL EL ALTO CENTRO
SAN MIGUEL EL ALTO, JAL.
C.P. 47140

NO. DE SERVICIO : 449011000638
RMU : 45595 01-10-12 SAP0-81115 002 CFE

TARIFA: gGpvTH NO. MEDIDOR: oFA151

CARGA CONECTADA kW: {40

MULTIPLICADOR:

CGonsumo

Concepto

kWh base x
kWh intermedia
kWh punta

kW base
KW intermedia
kW punta

kWMax
kVArh
Factor de potencia %

Medida @  Estimada @

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista

$/kWh

DEMANDA CONTRATADA kW: 140

CFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Radano No.14, colonia Cuauhtémac,
Alcaldfa Cuauhtéma, Cddigo Postal 06500,
Ciudad de México.

RFC: CSS160330CP7

TOTAL A PAGAR:

$93,699

NOVENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y
UEVE PESOS M.N.)

PERIODO FACTURADO: 31 jUL 20 - 31 AGO 20

80

74

14,720
90.42

Importe (MXN)

FECHA LiMITE DE PAGO: 13 SEP 20

CORTE A PARTIR: 14 SEP 20

Precio (MXN) Subtotal (MXN)

Desglose del importe a pagar

Concepto $
Suministro 518.46 0
Distribucién 0 11603.2
Transmision 0 0
CENACE 0 0
Generacion B 0 0
Generacion | 0 0
Generacion P 0 0
Capacidad 0 24185.42
SCnMEM(") 0 0
Total 518.46 35,788.62

0

0

5231.76
249.28
5041.5
30459.76
1806.69

0

174.5
42,963.49

518.46
11603.2
5231.76

249.28

5041.5

30459.76
1806.69
24185.42
1745
79,270.57

Concepto Importe (MXN)
Cargo Fijo® 518.46
Energia 78,752.11
2% Baja Tension3 1,685.41
Bonificacién Factor de Potencia® 80.86-
Subtotal 80,775.12
IVA 16% 12,924.01
Facturacion del Periodo 93,699.13
Adeudo Anterior 102,574.17
Su Pago 102,574.00-
Total $93,699.30

El Gobierno Federal trabaja contra la impunidad, con tu ayuda fortalecemos la lucha. Secretaria de la Funcion Publica quejas y denuncias al Teléfono:

Fecha, hora y lugar de impresi6n:03 SEP 2020 10:58:21 hrs. Pasaje Gonzalez Gallo 15 Centro San Miguel al Alto San Miguel al Alto Jalisco Mexico 47140
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82DX02E011000040
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45595 01-10-12 SAPO 81115 002 CFE

$93,699
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Periodo Demanda maxima kW CGonsumo fotal kWh Factor potencia % Faclor carga % Precio medio (MXN)

AGO 19 73 4,528 94.95 8 2.7344

SEP 19 104 17,600 87.18 24 2.7526

OCT 19 73 2,536 96.74 6 2.7971

OCT 19 2 80 99.99 33 4.3088

NOV 19 123 12,712 91.09 14 2.7870

DIC 19 108 30,560 90.96 38 2.6389

ENE 20 114 22,880 93.21 27 2.6995

FEB 20 113 16,888 89.38 21 2.8299

MAR 20 109 29,664 89.22 37 2.7114

ABR 20 106 4,416 88.72 43 2.8304

ABR 20 112 25,232 89.28 36 2.7970

MAY 20 117 31,280 88.98 36 2.7156

JUN 20 127 33,952 88.95 37 2.6477

JUL 20 109 33,760 90.04 42 2.6192

AGO 20 112 31,160 90.42 37 2.5923
Datos Fiscales del Receptor Cadena Original Este es una ion impresa de un CFDI Pago en una sola exhibicién
[1.ojuuil

SAP081115IN7 PTR LA CIENEGUITA SAN MIGUEL EL ALTO, JAL. Serie: XB Folio: 000016381097 Folio Fiscal: FB2B95BE-2F2E-4FA1-AB8A-9EDCC0295460 N. Certificado del SAT:
00001000000406725461 No. certificado del CSD: 00001000000413089779 Fecha y Hora de certificacion: 2020-09-03T10:08:20 Unidad de medida: No Aplica Método de pago: NA
Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES

qeTDIT2054SzDgMDEbGG3PvNXuvD9dIXabQtJEOdIprO4SwfbQzU3hhVQzvA9PSKCLyLEydwbX+e0tyBA3JhvM9hunwlL K2IbLOSkBaq5J3zSuS55
agDfhHqiOxrd691NGDKwBgWc7dRRN5eYT4dJIMJI32WYgMKmgLFOOqOgInz61g6PmZnNwl4VrnQgFyQOrDdAJocpJo+hCtTd9YO9IgRhOJH09z
CWdBpcV67z6JkjXuftHY TDFGM30WHtrHO1t8rGdxTgyCV4Eas925B1ECUIRIBL7/8vvkfuzEBe6ERqFV/A1eDnGMbBqJtQIdmNrRbQyWZ32hn+0+4
QOBRAB4A==

F8gHsWLUT}/68Jeh6GpcG7IidEBSBI2JROEMXHDZ+IztntmAGIkgMyyUP4ysM/4igA51nZSjFty 7IldTpkhkE9cv83eNuGEzan/DtyV4/XPMKpKCicuK1yp
WDD5SHtO79DbaXSpAglk492MwyNszW+vKQWwXhY5RHvgUhMB8MS5+fGD41FrA406Tc1iHFG6Cdw3exVVdU3YLLVWVRJOBA76pPuFmeIKi+Rk
94fNn9PNn2sclwKIMK4u5e9SShu1HWRfx/IttpFORCEYjU7DMEMV2HWF8p3J9SIS4UBhwyCBOTXjQL7juCak/Pf++aC943ibko+9hDRtMQMxy/asRy
Gw==

Instancias y recursos a disposicidn de los usuarios para atender quejas: -A wsg IMPUHTA ”TE_I

Corte a partir de 14 SEP 20.
Servicio a Clientes Teléfono 071.

| Servicios Bésicos
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[

Conoce los servicios de los diferentes suministradores:
http://usuariocalificado.cre.gob.my/UsuarioCalificado/ListadoSuminisirador
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iAhora es mas facil! vsa @ =

i

f Tarjeta de credito

f iYa puedes pagar tu recibo de CFE con tarjeta de crédito
T UEETa 0 debito en nuestros 0s de Atencion!




